
INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA
Dr. Farského 300, příspěvková organizace
5 12 l l Vysoké nad Jizerou
IČO. 00087891, DIČ: CZ 00087891

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE.:
NAŠE ZN.:

VYŘIZUjE:
TEI.-
FAX.:
E-MAIL..
WWW:

DATUM:

Adresát:

ISŠ/l515/2023

481 593 900
481 351 260
is@iss-vYsQkenj.a
http://www.iss-vysokenj .cz

05.10.2023

Jamas -·- Teplo domova s,r.o.
Myslivecká 453

513 01 Semily

Provozovna: Bavlnářská 360, S 13 01
Semily
IČO: 28855868

Objednávka dodávky a vsazení plynových fitrů

Na základě cenové nabídky ze dne 21.1 1.2023 (viz příloha) objednáváme u Vaši ňrmy dodávku a vsazení
plynových filtrů před každý plynový spotřebič v budovách lnteErované střední školy, Vysoké nad
Jizerou, Dr. Farského 300, příspěvkové organizace, v rozsahu daném výše uvedenou nabídkou v ceně
71 987,- KČ bez DPH.

Termín realizace: nejpozději do 20.12.2023
Místo realizace: Dr. Karla Farského 300, 5 12 l l Vysoké nad Jizerou

Dr. Karla Farského 308, 512 } ] Vysoké nad Jizerou

Předmět plněni bude uhrazen na základě vystavené faktury ve lhůtě splatnosti níinimálně 14 dnů. Cena
bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený na faktuře. Faktura musí
obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu příslušných předpisů.
Objednatel neposkytuje zálohy.

Fakturační údaje objednatele:
Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou, Dr.FarskClio 300, příspčvková orgal1izacc
Dr. Karla Farského 300
5 12 1 l Vysoké nad Jizerou
IČO: 00087891
DIČ: CZ00087891

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo úČtu:

Kontaktní osobou objednatele je p. telefon einail

Dodavatel bere na včdomí, že smlouvy s hodnotou přcdmčtu přcvyšujíci 50.000 kč bez DP'fl zveřejní
objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla v plném
rozsahu zveřejněna v registru smluv.

h)(egrovaná střední škola Vysoké nad Jit,erou, 1)t. Farské]lo 300, j'j ispěvková 5 12 l ĺ VysokC nad Jizer()u
IČO: 00087&91, DIČ: CZ (KXN7891. 'řel. 4&1 593 'X)(), Fax: 481 351 260. e-mail:



Dodävate1 prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujc za obchodní tajemství a
uděluje svolení k je,jich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

S pozdravem

ekonoinka

l !.( iiu')w'N:i Skoi.a
\ yAl.)jl<liR()(/ (Ĺb)

PI \"1<i )\Á

1() 3(1() ''12 íl \:}"!;()Kl·'
![' ( : Y!, l )!( ' (' Z

hitegmvaná stiŕdní škola Vysoké nad Jizcnou, Ik. Fal'$kaK) 3(x). ph'sÉvk()vá orynizace, 5 l 2 l l Vysoké md JĹZCTOLl
IČO. 00087&91. DIČ. CZ (xx)8789j. Tel. 481 593 'm Fax: 481 35 l 26U, c-mail: }ss(a'1$5-vysokenj.cz



Potvrzení (akceptace) objednávky č. lSŠ/l 515/2023

Vážení,

tíinto potvrzujcnie Vaši objednávku č. lSŠ/l5 15/2023 a souhlasíme s výše uvedenými podlní[ľkami.

'wä'š

jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem davatel "
joxna$ - Teplo domova &r. q

:yš:livecká 453. 513 01 Semily
cgo' 288 55 868, DIC: CZ28855868

hllegrovaná stNdríí škoht Vvsoké ikkĺ 1)9'. FawkChu 30(), Ĺ)řispčvk()vá mgnimce, 5 12 l l Vysoké nad Jizerou
lČC..k 00087891. DIČ: CZ 00087891. Tel 481 593 900. Fax. 481 35 l 260, e-mail:



Příloha č. 2

Zhotovitel :

jamas - Teplo domova s.r.o.
Myslivecká 453 , 513 01 Semily

Provozovna : Bavlnářská 360 , 513 01 Semily
IČO : 28855868
DIC : CZ 28855868

Strana : 1
Objednatel :
integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou,
Dr. Farského 300, příspěvková organizace
Dr. Karla Farského 300
512 11 Vysoké nad Jizerou
ico : 00087891
DIC : CZ00087891

Cenové náklady : Dodávka a vsazeni plyn. filtrů před každý plyn. spotřebič

Kód Název
DodávkV a montáže
Technická prohIIdka návrh
Uzavíráni části plynovodu - odplynění , zpětné vpouštění plynu
Výřezy části potrubí do 1 m
Vyvařeni odbočky do plyn. potrubí , navaření závitů - do DN 2"
Dodávka a Vsazení manometru - plyn - O až 6 kPa - atest plyn
Vsazování plynových uzávěrů - do DN 2"
Kulový uzávěr - plyn - DN 2"
Kulový uzávěr - plyn - DN 5/4"
Filtr plynový - FG - závitový - dn 2"
Filtr plynový - FG - závitový - dn 5/4"
Filtr plynový - FG - závitový - dn 3/4"
Vsazováni plynových filtrů před plyn. spotřebiče - do ON 2"
Tvarovky lis - mosaz - 1/2" až 2"
Demontáže , montáže

M.J. Množství Cena Cena bez DPH

kpi 1 1 000,00 1 000,00
kpt 16 150,00 2 400,00
kpl 16 150,00 2 400,00
kpl 2 480,00 960,00
kpl 1 2 365,00 2 365,00
kpl 2 340,00 680,00
kpl 1 1 260,00 1 260,00
kpl 1 570,00 570,00
kpl 1 2 790,00 2 790,00
kpl 1 1 850,00 1 850,00
kpl 16 1 290,00 20 640,00
kpl 18 750,00 13 500,00
kpl 52 136,00 7 072,00
kpl 1 12 000,00 12 000,00

VRN - Režijní materiál a náklady , přesuny hmot
Celkem pro základ daně

kpl 1 2 500,00 2 500,00
71 987,00

Celková částka pro základ daně

Vypracoval : - příprava
Schválil : Studnička L. - jednatel

Přeneseíú daň 71 987,00 KČ

V Semilech dne : 21. listopadu 2023
._- .. --",j;,,·,t.'"- ľ'"b d°"""cí

a'ji',',,

" ' ' ._.:,, ,u,


